

Tømrermestrene Hansen og Larsen ApS

Kløvervej 83

6100 Haderslev

CVR-nr. 31300894

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-09-2023

Gynther Kohls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Tømrermestrene Hansen og Larsen ApS Kløvervej 83 6100 Haderslev |
| Telefon | 20876200 / 22907048 |
| E-mail | info@tmhl.dk |
| Hjemmeside | www.tmhl.dk |
| CVR-nr. | 31300894 |
| Stiftelsesdato | 10-03-2008 |
| Hjemsted | Haderslev |
| Regnskabsår | 01-07-2022 - 30-06-2023 |
| Bestyrelse | Gynther Kohls Torben Hansen, Direktør Jacob Gellert Larsen, Direktør |
| Direktion | Torben Hansen Jacob Gellert Larsen |
| Revisor | RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev |
| Pengeinstitut | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 833.169, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 7.093.514, og en egenkapital på kr. 3.249.857.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.317.459 | 5.353.986 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.062.565 | -3.930.921 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -248.385 | -167.584 |
| Driftsresultat | | 1.006.509 | 1.255.481 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 119.052 | 68.307 |
| Finansielle omkostninger | | -56.439 | -41.290 |
| Resultat før skat | | 1.069.122 | 1.282.498 |
| Skat af årets resultat | | -235.953 | -282.753 |
| Årets resultat | | 833.169 | 999.745 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 800.000 | 900.000 |
| Overført resultat | | 33.169 | 99.745 |
| Resultatdisponering | | 833.169 | 999.745 |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 637.679 | 830.264 |
| Materielle anlægsaktiver | | 637.679 | 830.264 |
| Anlægsaktiver | | 637.679 | 830.264 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 447.638 | 2.607.102 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 1.564.300 | 718.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.204.425 | 3.024.005 |
| Andre tilgodehavender | | 120.415 | 240.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 119.057 | 110.047 |
| Tilgodehavender | | 6.455.835 | 6.699.654 |
| Omsætningsaktiver | | 6.455.835 | 6.699.654 |
| Aktiver | | 7.093.514 | 7.529.918 |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.324.857 | 2.291.688 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 900.000 |
| Egenkapital | | 3.249.857 | 3.316.688 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 179.695 | 342.316 |
| Hensatte forpligtelser | | 179.695 | 342.316 |
| Anden gæld | | 304.783 | 300.279 |
| Leasingforpligtelser | | 194.685 | 491.803 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 499.468 | 792.082 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 297.100 | 210.500 |
| Gæld til banker | | 781.684 | 611.654 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.188.602 | 876.256 |
| Selskabsskat | | 568.602 | 309.028 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 328.506 | 1.071.394 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.164.494 | 3.078.832 |
| Gældsforpligtelser | | 3.663.962 | 3.870.914 |
| Passiver | | 7.093.514 | 7.529.918 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 | |
|--|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 3.430.694 | 3.303.548 | |
| Pensioner | 461.543 | 460.780 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 170.328 | 166.593 | |
| | 4.062.565 | 3.930.921 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 9 | 9 | |
| | | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden | 506.649 | 769.066 | |
| . | | | |
| | | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 3.368.400 | 4.885.400 | |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | -1.804.100 | -4.167.400 | |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 1.564.300 | 718.000 | |
| | | | |
| <i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i> | | | |
| Nettotilgodehavender | 1.564.300 | 718.000 | |
| | 1.564.300 | 718.000 | |
| | | | |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Anden gæld | 304.783 | 0 | 304.783 |
| Leasingforpligtelser | 194.685 | 297.100 | 0 |
| | 499.468 | 297.100 | 304.783 |

5. Eventualforpligtelser

Der er via pengeinstitut stillet garantier for i alt kr. 1.657.585 for igangværende og afsluttede arbejder.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restgæld på kr. 491.785, der er indregnet som materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 506.649.

Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på nom. kr. 1.600.000.